ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июня 2018 г.
	№ 2/9

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных
документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию городского округа «Город Йошкар-Ола» при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному избирательному округу № 12
В соответствии со статьей 22, пунктом 10 статьи 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия городского округа «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию городского округа «Город Йошкар-Ола» при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному избирательному округу № 12 (далее – Рабочая группа).
2. Утвердить состав Рабочей группы (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Р.Н. Пухов

	Секретарь избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	И.А. Глазырина

Приложение

к постановлению избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
от 8 июня 2018 г. № 02/09
Состав Рабочей группы

по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию городского округа «Город Йошкар-Ола» при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному избирательному округу № 12
	Глазырина
Ирина Александровна

	секретарь избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
Руководитель Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	Антонова Наталья Александровна
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
с правом решающего голоса

	Милютин Николай Георгиевич
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
с правом решающего голоса

	Рудницкая Татьяна Александровна
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
с правом решающего голоса

	Санникова Татьяна Валерьевна
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
с правом решающего голоса

	Туранова Вера Константиновна
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
с правом решающего голоса

	Фатыхов Фанис Халилович
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
с правом решающего голоса